報道関係各位 発信年月日 令和３年１１月７日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

福祉部健康増進課
健康増進課長

尾山 貴子

主任

山形香英
（0836）71-1814

件名
本市における新型コロナウイルス感染症患者の発生について

（市内第２４１～２４４例目）

内   容

１１月７日、県発表の新型コロナウイルス感染症患者のうち、本市での患者発生

について、以下のとおりですのでお知らせします。

１ 感染者の状況

（１）市内第２４１例目（県内第５７５８例目）

年代 性別 陽性確定日の症状 発症日

１０歳未満 男性 無症状 －

・主な行動歴等

１１月６日 陽性確定

（２）市内第２４２例目（県内第５７５９例目）

年代 性別 陽性確定日の症状 発症日

１０歳未満 男性 無症状 １０月３１日

・主な行動歴等

１１月６日 陽性確定

（３）市内第２４３例目（県内第５７６０例目）

年代 性別 陽性確定日の症状 発症日

１０歳未満 男性 無症状 －

・主な行動歴等

１１月６日 陽性確定

記者発表資料

（４）市内第２４４例目（県内第５７６１例目）

年代 性別 陽性確定日の症状 発症日

１０歳未満 男性 軽症 １１月２日

 ・主な行動歴等

１１月６日 陽性確定

２ 今後の対応

  宇部保健所が、本人の行動歴及び濃厚接触者等について引き続き調査中

FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336